DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOELETRICIDADE: UMA
APLICAÇÃO NO ENSINO DE FÍSICA E BIOLOGIA de autoria de ARTUR ANTUNES
NAVARRO VALGAS, TATIANE ALVES GONÇALVES, LISANDRA CATALAN DO AMARAL,
foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45384

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45384